РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     третьего созыва

Р Е Ш Е Н И  Е

от  24.11.2016 г.	№  47

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Лежневского городского поселения, решением Совета Лежневского городского поселения от 25.08.2011 № 83 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Лежневском городском поселении», Совет Лежневского городского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Администрации Лежневского муниципального района  разместить проект схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет.
2. Установить срок приема письменных предложений по проекту схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов по 30 декабря 2016 года включительно по адресу: Ивановская область, п. Лежнево, ул. Октябрьская д.32, каб. 22 (отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Лежневского муниципального района).
[bookmark: sub_2]3. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения 13 января 2017 года в 10 часов в малом зале Администрации Лежневского муниципального района по адресу: Ивановская область, п. Лежнево, ул. Октябрьская д.32.
[bookmark: sub_3]4. Подготовку и организацию проведения публичных слушаний возложить на Администрацию Лежневского муниципального района Ивановской области.
5. Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области:
5.1 Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет;
5.2 Разместить информацию о времени и  месте проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет 30.12.2016;
 5.3. Заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет 16.01.2017.

Глава Лежневского
городского поселения                                                        Т.С. Васильева